
UCHWAŁA NR XIX/570/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursach szkolnych prowadzonych przez 
Gminę Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1038) oraz § 78 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, 
młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków 
szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych 
oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 
stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1606) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za zakwaterowanie wychowanka w bursach prowadzonych 
przez Gminę Miasto Elbląg w wysokości: 

1) Bursa Szkolna nr 2 - 170 zł, 

2) Bursa Szkolna nr 3 - 170 zł, 

3) Bursa Szkolna nr 4 - 170 zł. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, wnosi się z góry do 15 – tego dnia każdego miesiąca w kasie bursy lub 
przelewem na jej rachunek bankowy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/393/2020 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za zakwaterowanie w bursach szkolnych prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

Id: 8AABD022-3755-4AB0-BBB8-2CF6A61D59BF. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


